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表1

2021年部门所属单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）

单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 172,476,400.00 57,548,599.66 8,337,800.34 106,590,000.00

2 205 教育支出 147,921,900.34 37,794,100.00 8,337,800.34 101,790,000.00

3 　　20502 　　普通教育 147,921,900.34 37,794,100.00 8,337,800.34 101,790,000.00

4 　　　　2050205 　　　　高等教育 147,921,900.34 37,794,100.00 8,337,800.34 101,790,000.00  

5 208 社会保障和就业支出 12,919,843.52 12,919,843.52

6 　　20805 　　行政事业单位养老支出 12,919,843.52 12,919,843.52

7 　　　　2080502 　　　　事业单位离退休 797,373.36 797,373.36  

8 　　　　2080505 　　　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 3,880,000.00 3,880,000.00  

9 　　　　2080506 　　　　机关事业单位职业年金缴费支出 8,242,470.16 8,242,470.16  

10 210 卫生健康支出 7,184,656.14 2,384,656.14 4,800,000.00

11 　　21011 　　行政事业单位医疗 2,384,656.14 2,384,656.14

12 　　　　2101102 　　　　事业单位医疗 2,384,656.14 2,384,656.14  

13 　　21099 　　其他卫生健康支出 4,800,000.00 4,800,000.00

14 　　　　2109999 　　　　其他卫生健康支出 4,800,000.00 4,800,000.00  

15 221 住房保障支出 4,450,000.00 4,450,000.00

16 　　22102 　　住房改革支出 4,450,000.00 4,450,000.00

17 　　　　2210201 　　　　住房公积金 4,450,000.00 4,450,000.00  



表2

2021年部门所属单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转）

单位：元

序号 部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 172,476,400.00 57,548,599.66 8,337,800.34 106,590,000.00

2 301 工资福利支出 56,751,226.30 56,751,226.30

3 　　30101 　　基本工资 50501 工资福利支出 12,000,000.00 12,000,000.00  

4 　　30107 　　绩效工资 50501 工资福利支出 18,800,000.00 18,800,000.00  

5 　　30108 　　机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 3,880,000.00 3,880,000.00  

6 　　30109 　　职业年金缴费 50501 工资福利支出 8,242,470.16 8,242,470.16  

7 　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 2,384,656.14 2,384,656.14  

8 　　30113 　　住房公积金 50501 工资福利支出 4,450,000.00 4,450,000.00  

9 　　30199 　　其他工资福利支出 50501 工资福利支出 6,994,100.00 6,994,100.00  

10 302 商品和服务支出 110,127,800.34 8,337,800.34 101,790,000.00

11 　　30201 　　办公费 50502 商品和服务支出 1,400,000.00 400,000.00 1,000,000.00  

12 　　30202 　　印刷费 50502 商品和服务支出 2,200,000.00 200,000.00 2,000,000.00  

13 　　30205 　　水费 50502 商品和服务支出 3,000,000.00 2,000,000.00 1,000,000.00  

14 　　30206 　　电费 50502 商品和服务支出 5,750,000.00 1,750,000.00 4,000,000.00  

15 　　30207 　　邮电费 50502 商品和服务支出 2,200,000.00 200,000.00 2,000,000.00  

16 　　30208 　　取暖费 50502 商品和服务支出 6,000,000.00 6,000,000.00  

17 　　30209 　　物业管理费 50502 商品和服务支出 4,000,000.00 4,000,000.00  

18 　　30211 　　差旅费 50502 商品和服务支出 1,500,000.00 500,000.00 1,000,000.00  

19 　　30212 　　因公出国（境）费用 50502 商品和服务支出 50,000.00 50,000.00  

20 　　30213 　　维修（护）费 50502 商品和服务支出 1,500,000.00 1,500,000.00  

21 　　30217 　　公务接待费 50502 商品和服务支出 300,000.00 300,000.00  

22 　　30218 　　专用材料费 50502 商品和服务支出 12,220,000.00 12,220,000.00  

23 　　30226 　　劳务费 50502 商品和服务支出 12,000,000.00 12,000,000.00  

24 　　30227 　　委托业务费 50502 商品和服务支出 41,960,000.00 41,960,000.00  



表2

2021年部门所属单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转）

单位：元

序号 部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 172,476,400.00 57,548,599.66 8,337,800.34 106,590,000.00

25 　　30228 　　工会经费 50502 商品和服务支出 616,000.00 616,000.00  

26 　　30231 　　公务用车运行维护费 50502 商品和服务支出 400,000.00 400,000.00  

27 　　30239 　　其他交通费用 50502 商品和服务支出 50,000.00 50,000.00  

28 　　30299 　　其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 14,981,800.34 421,800.34 14,560,000.00  

29 303 对个人和家庭的补助 797,373.36 797,373.36

30 　　30301 　　离休费 50905 离退休费 797,373.36 797,373.36  

31 399 其他支出 4,800,000.00 4,800,000.00

32 　　39999 　　其他支出 59999 其他支出 4,800,000.00 4,800,000.00  



表3

2021年部门所属单位综合预算一般公共预算基本支出明细表 （按支出功能分类科目-不含上年结转）

单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 65,886,400.00 57,548,599.66 8,337,800.34

2 205 教育支出 46,131,900.34 37,794,100.00 8,337,800.34

3 　　20502 　　普通教育 46,131,900.34 37,794,100.00 8,337,800.34

4 　　　　2050205 　　　　高等教育 46,131,900.34 37,794,100.00 8,337,800.34  

5 208 社会保障和就业支出 12,919,843.52 12,919,843.52

6 　　20805 　　行政事业单位养老支出 12,919,843.52 12,919,843.52

7 　　　　2080502 　　　　事业单位离退休 797,373.36 797,373.36  

8 　　　　2080505 　　　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 3,880,000.00 3,880,000.00  

9 　　　　2080506 　　　　机关事业单位职业年金缴费支出 8,242,470.16 8,242,470.16  

10 210 卫生健康支出 2,384,656.14 2,384,656.14

11 　　21011 　　行政事业单位医疗 2,384,656.14 2,384,656.14

12 　　　　2101102 　　　　事业单位医疗 2,384,656.14 2,384,656.14  

13 221 住房保障支出 4,450,000.00 4,450,000.00

14 　　22102 　　住房改革支出 4,450,000.00 4,450,000.00

15 　　　　2210201 　　　　住房公积金 4,450,000.00 4,450,000.00  



表4

2021年部门所属单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（支出经济分类科目-不含上年结转）

单位：元

序号 部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 65,886,400.00 57,548,599.66 8,337,800.34

2 301 工资福利支出 56,751,226.30 56,751,226.30

3 　　30101 　　基本工资 50501 工资福利支出 12,000,000.00 12,000,000.00  

4 　　30107 　　绩效工资 50501 工资福利支出 18,800,000.00 18,800,000.00  

5 　　30108 　　机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 3,880,000.00 3,880,000.00  

6 　　30109 　　职业年金缴费 50501 工资福利支出 8,242,470.16 8,242,470.16  

7 　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 2,384,656.14 2,384,656.14  

8 　　30113 　　住房公积金 50501 工资福利支出 4,450,000.00 4,450,000.00  

9 　　30199 　　其他工资福利支出 50501 工资福利支出 6,994,100.00 6,994,100.00  

10 302 商品和服务支出 8,337,800.34 8,337,800.34

11 　　30201 　　办公费 50502 商品和服务支出 400,000.00 400,000.00  

12 　　30202 　　印刷费 50502 商品和服务支出 200,000.00 200,000.00  

13 　　30205 　　水费 50502 商品和服务支出 2,000,000.00 2,000,000.00  

14 　　30206 　　电费 50502 商品和服务支出 1,750,000.00 1,750,000.00  

15 　　30207 　　邮电费 50502 商品和服务支出 200,000.00 200,000.00  

16 　　30211 　　差旅费 50502 商品和服务支出 500,000.00 500,000.00  

17 　　30213 　　维修（护）费 50502 商品和服务支出 1,500,000.00 1,500,000.00  

18 　　30217 　　公务接待费 50502 商品和服务支出 300,000.00 300,000.00  

19 　　30228 　　工会经费 50502 商品和服务支出 616,000.00 616,000.00  

20 　　30231 　　公务用车运行维护费 50502 商品和服务支出 400,000.00 400,000.00  

21 　　30239 　　其他交通费用 50502 商品和服务支出 50,000.00 50,000.00  

22 　　30299 　　其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 421,800.34 421,800.34  

23 303 对个人和家庭的补助 797,373.36 797,373.36

24 　　30301 　　离休费 50905 离退休费 797,373.36 797,373.36  



表5

2021年部门所属单位综合预算政府性基金收支表 （不含上年结转）

单位：元

序号

收                   入 支                        出

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数
部门预算支出经济分类科目

（按大类）
预算数 政府预算支出经济分类科目（按大类） 预算数

1 一、政府性基金拨款 0.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费支出 0.00 一、机关工资福利支出 0.00

2 二、文化旅游体育与传媒支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 二、机关商品和服务支出 0.00

3 三、社会保障和就业支出 0.00 　　商品和服务支出 0.00 三、机关资本性支出（一） 0.00

4 四、节能环保支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 四、机关资本性支出（二） 0.00

5 五、城乡社区支出 0.00 　　其他资本性支出 0.00 五、对事业单位经常性补助 0.00

6 六、农林水支出 0.00 二、专项业务经费支出 0.00 六、对事业单位资本性补助 0.00

7 七、交通运输支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 七、对企业补助 0.00

8 八、资源勘探工业信息等支出 0.00 　　商品和服务支出 0.00 八、对企业资本性支出 0.00

9 九、金融支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 九、对个人和家庭的补助 0.00

10 十、其他支出 0.00 　　债务付息及费用支出 0.00 十、对社会保障基金补助 0.00

11 十一、转移性支出 0.00 　　资本性支出(基本建设) 0.00 十一、债务利息及费用支出 0.00

12 十二、债务还本支出 0.00 　　资本性支出 0.00 十二、债务还本支出 0.00

13 十三、债务付息支出 0.00 　　对企业补助(基本建设） 0.00 十三、转移性支出 0.00

14 十四、债务发行费用支出 0.00 　　对企业补助 0.00 十四、预备费及预留 0.00

15 　　对社会保障基金补助 0.00 十五、其他支出 0.00

16 　　其他支出 0.00

17 三、上缴上级支出 0.00

18 四、事业单位经营支出 0.00

19 五、对附属单位补助支出 0.00

20

21 本年收入合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00



表6

2021年部门所属单位综合预算其他运转类及特定目标类专项经费支出表（不含上年结转）

单位：元

序号 单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

1 合计 149,653,000.00

2 208 陕西省教育厅 149,653,000.00

3 　　208051 　　西安医学院 149,653,000.00

4 　　　　 　　　　通用项目 26,700,000.00

5 　　　　　　 　　　　　　出国出境 500,000.00

6 　　　　　　　　 　　　　　　　　因公出国出境 500,000.00

因公出国（境）执行学术交流合作包括
开展教育教学活动、专业领域进 修、科
学研究、学术访问、出席重要国际学术
会议以及执行国际学术会议组 织屡职任
务等。

7 　　　　　　 　　　　　　专项购置 26,200,000.00

8 　　　　　　　　 　　　　　　　　教学科研仪器设备购置 10,000,000.00

通过实施该项目，进一步完善我校实验
教学条件，保障教学工作正常开展，提
升实验室建设水平，增强学校学科影响
力。

9 　　　　　　　　 　　　　　　　　课程建设专项 2,000,000.00

本次在线课程建设项目，经学院（部）
申报，教务处结合各学院（部）申报数
量分配立项限额，依据学院（部）推荐
排序，确定最终立项项目21项。



表6

2021年部门所属单位综合预算其他运转类及特定目标类专项经费支出表（不含上年结转）

单位：元

序号 单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

1 合计 149,653,000.00

10 　　　　　　　　 　　　　　　　　图书购置 4,200,000.00

建设全校的文献信息资源体系，为教学
、科研和学科建设提供文献信息保障；
建立健全全校的文献信息服务体系，方
便全校师生获取各类信息

11 　　　　　　　　 　　　　　　　　信息化建设项目 10,000,000.00

2021年智慧教室及各类新建校园应用系

统建设逐步上线，统一运行在数字化校
园平台上，以及新的业务系统规划上
线，需要扩充建设计算存储等资源。

12 　　　　 　　　　专用项目 122,953,000.00

13 　　　　　　 　　　　　　教育管理 118,153,000.00

14 　　　　　　　　 　　　　　　　　后勤物业服务 6,413,000.00

将教学区、生活区以及教师公寓公共区
域部分的水、电、暖通、零星维修等工
作进行外包，从而提高服务的质量和效
率，满足师生的多元化、个性化需求，
最大限度地提高师生的满意度。

15 　　　　　　　　 　　　　　　　　校园修缮维护 10,000,000.00
教育部《关于深化高校后勤社会化改革
的若干意见》明确提出深化高校后勤社
会化改革的重要性和紧迫性

16 　　　　　　　　 　　　　　　　　学校建设发展专项资金（高校四个一流） 6,220,000.00 支持高校争创一流。



表6

2021年部门所属单位综合预算其他运转类及特定目标类专项经费支出表（不含上年结转）

单位：元

序号 单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

1 合计 149,653,000.00

17 　　　　　　　　 　　　　　　　　学校建设发展专项资金（高校综合绩效奖补） 23,560,000.00 支持高校内涵发展。

18 　　　　　　　　 　　　　　　　　学校运转保障专项（高校生均经费补助） 71,960,000.00 保障高校正常运转。

19 　　　　　　 　　　　　　医疗服务与管理 4,800,000.00

20 　　　　　　　　
　　　　　　　　2021年医疗服务与保障服务能力提升（卫生健康人才
培养）补助资金

4,800,000.00

加大卫生健康人才培养培训力度。经住
院医师规范化培训的临床医师进一步增
加，全科、精神科、儿科等紧缺专业卫
生健康人才进一步充实，基层医疗卫生
机构医疗水平不断提升。


